УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

	31.10.2012
	№
	648

	п. Шексна

Об итогах районной методической выставки «Фестиваль здоровья»
В соответствии с планом работы Управления образования в октябре - ноябре 2012 года в Управлении образования Шекснинского муниципального района проведена методическая выставка «Фестиваль здоровья», в которой приняли участие 8 общеобразовательных школ и 10 дошкольных образовательных учреждений.
   В соответствии с Положением о районной методической выставке «Фестиваль здоровья» и на основании заключения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом  Управления образования I степени победителей районной методической выставки «Фестиваль здоровья»

· БОУ ШМР «Устье-Угольская СОШ»;
· БДОУ ШМР «Детский сад «Гусельки».

2. Наградить Дипломом  Управления образования II степени участников выставки, занявших второе место в районной методической выставке «Фестиваль здоровья»

· БОУ ШМР «Специальная (коррекционная) школа-интернат VIII вида»;
· БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;
· БДОУ ШМР «Детский сад комбинированного вида «Жар-птица».
3. Наградить Дипломом  Управления образования III степени участников выставки, занявших третье место в районной методической выставке «Фестиваль здоровья»

· БОУ ШМР «Чуровская СОШ»;

· БОУ ШМР «Нифантовская СОШ»;
· БДОУ ШМР «Детский сад «Кораблик»;

· БДОУ ШМР «Подгорновский детский сад».
4. Наградить Дипломом  Управления образования за активное участие в районной методической выставке «Фестиваль здоровья»

· БДОУ ШМР «Детский сад комбинированного вида «Светлячок»;

· БДОУ ШМР «Детский сад «Зоренька»;

· БДОУ ШМР «Детский сад «Сказка»;
· БДОУ ШМР «Шекснинский детский дом»;

5. Наградить Дипломом  Управления образования за участие в районной методической выставке «Фестиваль здоровья»

· БОУ ШМР «Ершовская ООШ»;

· БОУ ШМР «Чаромская СОШ»;

· БОУ ШМР «Чёбсарская СОШ»;

· БДОУ ШМР «Чаромский детский сад»;
· БДОУ ШМР «Детский сад «Алёнушка»

6. Рекомендовать руководителям БОУ ШМР «Нифантовская СОШ», БОУ ШМР «Устье-Угольская СОШ», БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина» обобщить опыт работы по здоровьесбережению, доработать программы и утвердить их на экспертном совете Управления образования в декабре 2012 года.
7. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность педагогам, принявшим участие в методической выставке «Фестиваль здоровья».

Заместитель начальника Управления образования                             Н.А. Левина